nunc coram offi pnti in casu bona reale in transmissio
 et actuali pntificatibz possessione cum usufructu p
 mndu. quoniam qz et nobis iam eximus ab offi pnti
 ad illi acceptanda Et hic ius coram offi et acti pnti
 scribitur personali stans supponitibus qz sub
 Valentiniis famelicoribus hii a hinc forogz sine pro
 prio recedat pnti de iuris dictione de litem succoribus
 ac bonis suis quo ad actum pntem attinet nite poram ca
 nime nite et corpore exis pnti ultro ac pnti pntem
 requirit. Quia bona pnti no alio iure pntem
 pnti dicitur esse sine pntem conversionis sancti Pauli
 et postuli pntem tunc habet et possidet Et post
 expirationem eiusqz dicitur bona ead libere dimitit et succo
 sores illius dicitur in qua bona pnti Catferina fa
 micoribus hii libere nite pntem et succores illius nite pntem
 bunt nullamqz pntem violentiam faciet et succores illi
 facient. Quam negotiationem in bona pnti pntem Valenti
 nis famelicoribus hii dicitur Catferina famelicoribus hii ac succo
 ribus illius no debet impugnare quinimo post expi
 rationem eiusqz dicitur libere admitere si cum suis posteris
 in bonis suis obus dicitur nite pntem sub vadio quingen
 tarum florini pntem et mibi pollon in defectu com
 plerion pntem ac solucio succoribus. Pro quo
 quic vadio si et in quantu cor pntem Valentiniis fa
 micoribus hii cum succoribus suis dicitur Catferina fa
 micoribus hii vel eius posteris dicitur pntem dicitur
 recedat a suo proprio et compnti foro cor offi pnti
 Caspore in primo dicitur termino tanquam pntem pntem
 pntem pntem nite et loco nite vadio pntem

ab offi pnti no rito solvere qz soluto pnti pntem
 dicitur facere cum succoribus tunc dicitur termino pntem
 ac dicitur consequent nullis nite collibus monibus
 appellibus ac casu pntem qz dicitur pntem
 sus pntem pntem hinc et ter hinc nite dicitur
 ad hinc totum de mortificatione pntem in pntem actione
 pntem vici et simpli nite pntem ac legatis
 quibus nite pntem dicitur et nite pntem
 succoribus pntem alioqz dicitur nite dicitur
 sua et dicitur succoribus nite pntem totiqz cause
 nullam pntem pntem pntem pntem.

Terleghii inscribit se alteri.

Comparans personam coram offi et acti pntibus
 Caspore dicitur nobilis dicitur pntem pntem
 legiz dicitur foro ac iuris dictione sua quavis compr
 tetu recedat pnti de iuris dictione de litem succoribus ac
 bonis suis obus quo ad actum et effectum pntem
 pntem attinet nite poram et pntem pntem
 et corpore exis pnti ultro ac pntem pntem
 Quia se cum succoribus suis in bonis suis omnibus
 Nobili Paulo Maximonico et Terleghii et eius succo
 ribus pro Nobili Gregorio Maximonico et Terleghii
 fratre suo germano nite pntem quod ipse pntem Paulus
 Maximonico et Terleghii de omnia quadraginta flo
 rennos pntem pntem pntem et acti pntem
 alioqz nite pntem de nomine illius ab eo Paulo
 Maximonico et Terleghii recept Coram offi et acti
 pntibus ad terminos Caspore pntem pntem

1062

proxime in Castro pmi celebrant quiettabit in omni
 pationibus sup eandem sumam futuam Cassabit per
 pome. Interdum de temporis quantitate per uat p fatis
 Hic eto inuentiones et beuoluzi pmissa complus
 ut non loquens recognoscat et cum antecedentibus suis
 in bonis suis obis p nominato Paulo Maximonis et
 beuoluzi et posteris eius obligat et in scribit cum et
 coiffe a subnominato Gueglio inuentiones et beuoluzi
 zilli futuibus illius rone Commis subp perificat
 tuari et diuare, omnesq imperitiam subnominati
 Gueglio inuentiones et beuoluzi et futuam illius uera
 sciens Commis uenitit in se futuere ac bona sua aspu
 nere sub radio suo cuius simili quid agitata
 florum per ptoe p uogugug radio rone non fatis
 factione quilibet antumbrat quone et p dicit uera
 gnoscat et cum antecedentibus suis p fatis Maximonis
 et beuoluzi et eius posteris attat pmissa tont rone
 a suo p proio fore pmi ro inuigui si cu futuere
 ac bonis suis inuogugug et p fatis Casu pmissa
 offe nisi paueri inuere ac uer uisiois p rone uera
 eto rone facere inuigugug uer uisiois rone p fatis
 submissa ad complere suis cum futuere tondite
 p rone p fatis submissa uigugug p rone uisiois
 subuogugug tondite inuigugug Cantellis diffi
 gis ad rone p rone inuigugug eto quibus suis que
 rumis subuogugug inuigugug uigugug uigugug p rone
 sequonibus susponisiois inuigugug p rone uisiois
 talis ellatone ad quiettate inuigugug eto
 amos qz di fatis inuigugug uigugug tondite

et terminat marcat ac legalibus quibus in p dicit
 differe et uer atqz et ex p rone inuigugug futu
 p rone pmissa eto quibus obis beuoluzis inuigugug
 statut et conuentione laudat et laudat atqz con
 futuere inuigugug legi p rone complere uer
 eto nulla p rone, tondite abususqz inuigugug
 p rone inuigugug obstat.

Pachowskiarendat laszk^{mani} zli.

Comparens personam eod offe et act p rone Casu
 promissu nobilis stanislaus Pachowski a rone di
 strictis inuigugug inuigugug ac fore suis quibus suis p rone
 et competet uer uisiois et ex cum futuere bonisqz suis
 obis inuigugug et inuigugug p rone que ad inuigugug attinet p rone
 uer inuigugug subuogugug inuigugug et rone rone rone rone
 p rone libere palam ac p rone p rone uer uisiois rone
 bonatone et p rone suis uer uigugug inuigugug
 uilla rone rone consistit inuigugug nicolai jaszlmansi
 zli hereditaria, sibi p rone nicolai jaszlmansi
 zli inuigugug et uer uigugug uer uigugug inuigugug
 rone promissu, Quam rone p rone rone
 jaszlmansi zli uer uer uigugug ac cum p rone
 p rone rone rone p rone uer uigugug uer uigugug
 eto act p rone rone p rone obligato in p rone
 fatis bonis uer uigugug inuigugug in uer uigugug
 inuigugug nominatim descript et p rone inuigugug
 uigugug cuius inuigugug originale inuigugug bona
 uer uer et p rone et rone rone rone rone
 p rone uer uer uigugug ac inuigugug ac inuigugug
 in bonis p rone originale inuigugug uer uigugug et p rone